quaeper venerabilem abbatem, cui nornen sil Hil-

derico, nobis inlimavit (digiia enim ejus sunt omnia.

ista precala) stipulatione praecipuaauctoramus, cor-

roboramus, atque in perpetuum inconcusse firma-

mus. Idemenira abbas, vir Deoplenus, ab ejus parte-
ea quaesunt sancti Benedicti subnixa religione, imo

canonum inviolabili auclorilate petens rogaf, ut suar

abbaliae locus, lionore sancti Germani Anlissiodo-

rensi territorio conslitutus, perpeluam abbatum

electionem habeat secundum sancti Benedicti prre-
D ceptum. Ergo hujus ducis, nostri scilicet fratris,

quoniam justa est, voluntati, atque abbatis, quia
recta est, legationi annuentcs, precando monemus,

moiiendoque regali imperio prrecipimus tit nullus'

inibi constituatur abbas, nisi qtiem fratrum omnium;

cum Dei timore concors elegerit caterva : cuj'us ab-

batiae tutationem sub nianu regum aut forte ducurii

Saeculi tertii parte 1. Yocatur item beati martyrit.
Leodegarii monasterium quod Campellis cognomi-
natur, apud Glabrum inilio libri v, qui Glaber ali-

quandiu ibidem versatus est monachus..
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, ejus regni constituimus, ita ut nullus principum eam i

j.invadere nec etiam audeat rogare. Adversariarum

denique consuetudinum sic avellimus, ut ab hoc

. tempore usque in saeculumnihilpatialur adversi, sed

ab omni libera injuria libere Deo deserviat: quem

locum quoniam dux diligit (patronum siquidem eum

ipsum, scilieet sanctum Germanum, eligit specia-

liler habere in ccelis apud Deum), quadam suis ab-

batiola constructa patrimoniis in honore sancti Leo-

degarii martyris, nomine Campellis, ipsum eum

Jocum ampliavit, pariterque ei vil.am Magniacum

reddidit: scilicet ut in praefata abbatiola semper

octo sint monachi, abbati scilicet praesidenti lqco

Sancti Germani subditi. Eis vero monachis a loco

Sancti Germani nec liceat collum excutere, nec

quemquam sibi nisi abbatem Sancti Germani, prae-

ferre : qui abbas ipsum loculum si sua forte indu-

stria, autbonorum hominum mun.ificentia,plusocto

monachorum amjiliaverit, pro hujusce beneficii me-

rito gratiam Omnipbtentis hic mereaturque in coelo.

Igilur ut hujus benefacti mereamur esse participes,
hanc noslrre aucloritatis praeceptionemsigillo robo-

ravi.m.us inviolabiliter, volumusque observari per
cuncta ssectila legaliter.

Datum v Idus Octob., anno regum Hugonis atque
Rbberti vm. Actum in Dei nomine [in monasterio]
Sancti Dionysii feliciter.

II.
Roberli regis prmceplum pro cotifirmatione rerum